
ZARZĄDZENIE NR 80/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr 25/IV/2015 Rady Gminy Świercze z dnia 29 
stycznia 2015 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 23.150,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 23.150,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.193.284,44 zł:

1) wydatki bieżące 14.860.870,90 zł,

2) wydatki majątkowe 1.332.413,54 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: 55D7745D-D092-4092-A859-855254DEE8F5. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 80/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 28 grudnia 2015 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego: Wydatki

majątkowe w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6851577,67 6815507,67 6310303 5101106 1209197 86000 324427 94777,67 0 0 36070 36070 36070 0
zmniejszenie -23150 -23150 -17660 -4170 -13490 0 -5490 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23150 23150 21230 16713 4517 0 1920 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6851577,67 6815507,67 6313873 5113649 1200224 86000 320857 94777,67 0 0 36070 36070 36070 0
przed zmianą 3395407 3395407 3216591 2664863 551728 0 178816 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -19740 -19740 -14250 -2250 -12000 0 -5490 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18269 18269 18269 16713 1556 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3393936 3393936 3220610 2679326 541284 0 173326 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 178816 178816 0 0 0 0 178816 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5490 -5490 0 0 0 0 -5490 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 173326 173326 0 0 0 0 173326 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2066881 2066881 2066881 2066881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16303 16303 16303 16303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 2083184 2083184 2083184 2083184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 390689 390689 390689 390689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 410 410 410 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 391099 391099 391099 391099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 45582 45582 45582 45582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2250 -2250 -2250 -2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 43332 43332 43332 43332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 24552,67 24552,67 24552,67 0 24552,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 04240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

po zmianach 25738,67 25738,67 25738,67 0 25738,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 64500 64500 64500 0 64500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 54500 54500 54500 0 54500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8721 8721 8721 0 8721 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 7721 7721 7721 0 7721 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3004 3004 3004 0 3004 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 2004 2004 2004 0 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5219 5219 5219 0 5219 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i składki

po zmianach 5589 5589 5589 0 5589 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1474906 1474906 1389696 1265781 123915 0 85210 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja zmniejszenie -690 -690 -690 0 -690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 55D7745D-D092-4092-A859-855254DEE8F5. Ogłoszony Strona 1



zwiększenie 690 690 690 0 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1474906 1474906 1389696 1265781 123915 0 85210 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28019 28019 28019 0 28019 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 28619 28619 28619 0 28619 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16255,35 16255,35 16255,35 0 16255,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 04240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

po zmianach 16345,35 16345,35 16345,35 0 16345,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7755 7755 7755 0 7755 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 7155 7155 7155 0 7155 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15066,65 15066,65 15066,65 0 15066,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -90 -90 -90 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 14976,65 14976,65 14976,65 0 14976,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13059 13059 13059 0 13059 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 271 271 271 0 271 0 0 0 0 0 0 0 0 080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 12530 12530 12530 0 12530 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6689 6689 6689 0 6689 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 271 271 271 0 271 0 0 0 0 0 0 0 0 04700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 6960 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 565799 565799 538763 480355 58408 0 27036 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1920 -1920 -1920 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1920 1920 0 0 0 0 1920 0 0 0 0 0 0 080150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

po zmianach 565799 565799 536843 478435 58408 0 28956 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27036 27036 0 0 0 0 27036 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1920 1920 0 0 0 0 1920 0 0 0 0 0 0 03020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 28956 28956 0 0 0 0 28956 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 378449 378449 378449 378449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1920 -1920 -1920 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 376529 376529 376529 376529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 77019,17 77019,17 25051 0 25051 0 0 51968,17 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 080195 Pozostała działalność

po zmianach 79019,17 79019,17 27051 0 27051 0 0 51968,17 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25051 25051 25051 0 25051 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 27051 27051 27051 0 27051 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16193284,44 14860870,9 10798346,66 7314032,01 3484314,65 228000 2575423,38 1054100,86 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54 0
zmniejszenie -23150 -23150 -17660 -4170 -13490 0 -5490 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23150 23150 21230 16713 4517 0 1920 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 16193284,44 14860870,9 10801916,66 7326575,01 3475341,65 228000 2571853,38 1054100,86 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54 0

Id: 55D7745D-D092-4092-A859-855254DEE8F5. Ogłoszony Strona 2



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 55D7745D-D092-4092-A859-855254DEE8F5. Ogłoszony Strona 3




